

**Raport niezależnego biegłego rewidenta
z przeglądu śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009 roku**

Dla Rady Nadzorczej Internet Group S.A.

1. Przeprowadziliśmy przegląd załączonego skróconego sprawozdania finansowego Internet Group S.A. („Spółka”) z siedzibą w Warszawie, ul. Młynarska 42, obejmującego:
 - śródroczny skrócony bilans sporządzony na dzień 30 czerwca 2009 roku, który po stronie aktywów wykazuje sumę 364.261 tysięcy złotych,
 - śródroczny skrócony rachunek zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2009 roku do dnia 30 czerwca 2009 roku wykazujący stratę netto w wysokości 10.609 tysięcy złotych,
 - śródroczne skrócone zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od dnia 1 stycznia 2009 roku do dnia 30 czerwca 2009 roku wykazujące zmniejszenie stanu kapitału własnego o kwotę 9.038 tysięcy złotych,
 - śródroczny skrócony rachunek przepływów pieniężnych za okres od dnia 1 stycznia 2009 roku do dnia 30 czerwca 2009 roku wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych netto o kwotę 2 tysięcy złotych oraz
 - śródroczne skrócone zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające („załączone śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe”).
2. Za rzetelność, prawidłowość i jasność załączonego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego, sporządzonego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, mającymi zastosowanie do sprawozdawczości śródrocznej, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską („MSR 34”), jak również za prawidłowość ksiąg rachunkowych odpowiada Zarząd Spółki. Naszym zadaniem było wydanie, na podstawie przeglądu tego sprawozdania, raportu z przeglądu.
3. Przegląd przeprowadziliśmy stosownie do obowiązujących w Polsce przepisów prawa oraz norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów („Normy”). Normy nakładają na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia przeglądu w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, że sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości. Przeglądu dokonaliśmy głównie drogą analizy danych finansowych, wglądu w księgi rachunkowe oraz wykorzystania informacji uzyskanych od kierownictwa oraz personelu Spółki. Zakres i metoda przeglądu sprawozdania finansowego istotnie różnią się od badań leżących u podstaw opinii wydawanej o rzetelności, prawidłowości i jasności sprawozdania finansowego. Przegląd daje mniej pewności niż badanie. Nie przeprowadziliśmy badania załączonego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego, w związku z czym nie wydajemy opinii z badania.
4. Przeprowadzony przez nas przegląd nie wykazał potrzeby dokonania istotnych zmian w załączonym śródrocznym skróconym sprawozdaniu finansowym, aby przedstawiało ono prawidłowo, rzetelnie i jasno, we wszystkich istotnych aspektach, sytuację majątkową i finansową Spółki na dzień 30 czerwca 2009 roku oraz jej wynik finansowy za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009 roku zgodnie z MSR 34.
5. Nie zgłaszając zastrzeżeń, zwracamy uwagę na następujące kwestie:
 - a) Zarząd Spółki sporządził śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe przy założeniu kontynuacji działalności i przedstawił w nocy 2 załączonego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego pewne informacje dotyczące zagrożeń możliwości kontynuowania

przez Spółkę działalności. Umowa kredytowa oraz umowa o emisję obligacji zawarta pomiędzy Spółką a BRE Bank S.A. („Bank”) zawiera wymóg utrzymywania pewnych wskaźników finansowych na określonym poziomie. Na dzień 30 czerwca 2009 roku wskaźniki finansowe nie zostały spełnione i tym samym doszło do naruszenia umowy kredytowej oraz umowy o emisję obligacji. W związku z powyższym istnieje możliwość wypowiedzenia przez Bank ww. umów o finansowanie i tym samym zgodnie z MSR 1 *Prezentacja sprawozdań finansowych* par. 74 zobowiązania wobec Banku zostały zakwalifikowane jako krótkoterminowe na dzień 30 czerwca 2009 roku. Zarząd Spółki podjął rozmowy z Bankiem, które mają na celu uzyskanie zgody Banku na restrukturyzację zadłużenia Spółki, co zostało szerzej opisane w nocie 2 załączonego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego. Brak osiągnięcia porozumienia z Bankiem spowoduje, że Spółka nie będzie w stanie regulować swoich zobowiązań w terminie ich wymagalności i w związku z tym istnieje istotne zagrożenie co do możliwości dalszej kontynuacji przez Spółkę działalności. Na dzień wydania naszego raportu nie zostały podjęte przez Bank żadne znane nam decyzje odnośnie restrukturyzacji zadłużenia Spółki. Załączone śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie zawiera korekt, które mogłyby okazać się konieczne w przypadku, gdy założenie co do możliwości kontynuowania działalności było niezasadne.

- b) W nocie 14 załączonego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego Zarząd Spółki ujawnił wartość akcji i udziałów w spółkach zależnych na dzień 30 czerwca 2009 roku w kwocie 349.690 tysięcy złotych. Ze względu na istotny spadek rynkowej wartości akcji Internet Group S.A. poniżej wartości księgowej kapitałów własnych oraz pogarszającej się sytuacji makroekonomicznej w Polsce w szczególności na rynku mediów, na dzień bilansowy wystąpiły przesłanki wskazujące na potencjalną utratę wartości posiadanych akcji CR Media Consulting S.A. Zgodnie z wymogiem MSR 36 „*Utrata wartości aktywów*” Spółka przeprowadziła test na utratę wartości posiadanych akcji CR Media Consulting S.A., którego założenia zostały przedstawione w nocie 14 w załączonym śródrocznym skróconym sprawozdaniu finansowym. W wyniku przeprowadzonego testu Zarząd Spółki dokonał odpisu aktualizującego wartość akcji w kwocie 25.000 tysięcy złotych. Testy na utratę wartości dla pozostałych akcji i udziałów w spółkach zależnych zostały przeprowadzone i ujawnione w sprawozdaniu finansowym Spółki sporządzonym na dzień 31 grudnia 2008 roku. W oparciu o wyniki przeprowadzonych przez Spółkę testów na utratę wartości, Zarząd Spółki nie dokonał odpisu aktualizującego wartości akcji i udziałów pozostałych spółek zależnych. Wartość odzyskiwalna akcji i udziałów w spółkach zależnych jest uzależniona od realizacji szeregu założeń, w tym założeń dotyczących wyników operacyjnych tych spółek. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego istnieje niepewność co do realizacji przyjętych założeń, a w konsekwencji wartości odzyskiwanej akcji i udziałów spółek zależnych.

w imieniu -

Ernst & Young Audit sp. z o.o.
Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa
numer ewid. 130



Wojciech Pułkownik
Biegły rewident
Nr ewidencyjny 10477



Jacek Hryniuk
Biegły rewident
Nr ewidencyjny 9262

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2009 roku